Página 1 de 1

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Av. Mal. Floriano Peixoto, 295, Petrópolis, Natal-RN.
 CEP 59020-500 | Tel.: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br

Ofício nº 038/2021-CPL-SENAC-AR/RN

Natal/RN, 11 de junho de 2021.

A

PERFIX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

Assunto: Convite nº 001/2021 | Reabertura da sessão | Abertura das propostas de preços.

                Prezados (as) Srs. (a).

Cumprimentando-os (as).

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial do Rio Grande do Norte – Senac/RN, por

intermédio da Comissão Permanente de Licitação, referente ao Convite nº 001/2021, informa a quem

interessar, que a Comissão se reunirá para proceder com a abertura do envelope de proposta de

preços da licitante habilitada, no local e dia abaixo indicado:

DIA: 14 DE JUNHO DE 2021

HORÁRIO: 09:00 (NOVE HORAS);

LOCAL: Av. Mal. Floriano Peixoto, 295, Petrópolis, NATAL/RN (SENAC/RN)

SALA DE LICITAÇÕES

Atenciosamente,

Luciana da Silva Monteiro

Comissão Permanente de Licitação do Senac Rio Grande do Norte